
 

 

            

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

IІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 10 грудня 2020 року 

 

Про затвердження і видання 

інформаційного бюлетеню 

«Печенізька громада інформує» 

 

 

Відповідно до частини 3 статті 6 Закону України «Про порядок висвітлення 

діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні 

засобами масової інформації», з метою висвітлення діяльності Печенізької селищної 

ради, її посадових осіб та депутатів, актуальних питань життя Печенізької об’єднаної 

територіальної громади,  а також питань соціально-економічного та культурного розвитку 

громади, керуючись положеннями пункту 1 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», та на виконання власних повноважень 

Печенізька селищна рада Чугуївського району Харківської області, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Для висвітлення діяльності Печенізької селищної ради, затвердити офіційну форму 

оприлюднення інформації, а саме - інформаційний бюлетень «Печенізька громада 

інформує». 

2. Затвердити Положення про інформаційний бюлетень «Печенізька громада інформує» 

та його видання згідно з додатком № 1 до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (голова – Рєзнікова Л.Ф.) та постійну комісію з питань місцевого 

самоврядування, правових питань, охорони прав людини, свободи слова та інформації, 

громадського порядку, боротьби з корупцією та злочинністю (голова – Кормілець М.П.) 

 

 

Печенізький селищний голова                Олександр ГУСАРОВ 

 

 
 

 

 

 



 

 

                               Додаток № 1 до рішення ІІ 

сесії Печенізької селищної ради Чугуївського 

району Харківської області VІІІ скликання від 

10 грудня 2020 року «Про затвердження і 

видання інформаційного бюлетеню 

«Печенізька громада інформує»» 

 

 

Положення про інформаційний бюлетень  

«Печенізька громада інформує» та його видання 

 

З метою поінформованості жителів Печенізької об`єднаної територіальної громади 

про діяльність селищної ради, її виконавчих органів та депутатського корпусу, з 

метою надання інформації з актуальних питань громади,  селищна рада здійснює 

публікацію інформації, яку вона створює і якою володіє. 

 

       1. Завдання і концепція періодичного друкованого видання 

1.1. Інформаційний бюлетень Печенізької селищної ради «Печенізька громада 

інформує»» (далі по тексту – Бюлетень) є офіційним,  інформаційно-аналітичним 

виданням Печенізької селищної ради і призначений для безкоштовного  

розповсюдження серед різних верств населення, особливо в сільській місцевості, 

які цікавляться питаннями суспільного життя громади. 

1.2. Бюлетень  створюється з метою інформування громадськості про діяльність 

Печенізької селищної ради, а також публікацій матеріалів, спрямованих на 

взаємодію виконавчих органів з громадськими, релігійними організаціями з питань  

соціально-економічного та культурного життя громади. 

 

        2. Назва бюлетня 

2.1. Назва бюлетеня відображає мету, яку ставить перед собою Печенізька селищна 

рада, а саме інформування громадськості про діяльність Печенізької селищної ради 

та прийняті нею рішення. 

 

       3. Мова видання 

3.1. Бюлетень видається українською мовою. 

 

       4. Форма публікації бюлетня. 

4.1. Форма публікації  бюлетня  – друкована. 

 

 

       5. Періодичність виходу бюлетня. 

5.1. Бюлетень виходить один раз на два тижні або за необхідністю. 

 

       6. Засновник бюлетня. 

6.1. Засновником бюлетня є Печенізька селищна рада. 

 

    



 

    7. Підготовка та видання бюлетня. 

7.1. Відбір матеріалів для публікування в бюлетні  здіснює відділ преси та 

інформації Печенізької селищної ради за погодженням з заступником голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

7.2.Випуск бюлетня, додрукарська підготовка бюлетня здійснюється  відповідно до 

договору на надання послуг. 

 

      8. Фінансові питання щодо бюлетня. 

8.1. Фінансування випуску бюлетня Печенізької селищної ради здійснюється за 

рахунок коштів місцевого бюджету та інших незаборонених коштів відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

8.2. Виплата авторських гонорарів бюлетнем не передбачена. 

 

 
Секретар Печенізької селищної ради    Лілія ПОДОЛЬСЬКА 
 


